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1.11.10 - Luftgewehr Auflage, Senioren Mannschaft Ergebnis

937,1Nördl-Dortmunder SB I1. 3728,7
Dirk Höft 1251,4, Manfred Adler 1204,7, Stephanie Schröder 1272,6

928,1BSV Do-Aplerbeck e.V. I2. 3720,9
Antje Grüger 1242,1, Jens Grüger 1242,6, Volkmar Zille 1236,2

911,1SC Schwerte e.V. I3. 3659,6
Walter Labott 1223,9, Marlies Ducke 1206,2, Bernd Schünemann 1229,5

883,5BSV Do-Aplerbeck e.V. III4. 3478,8
Jörg Pausch 1230,7, Tanja Hager 1117,1, Stephanie Schmidt 1131,0

1.11.10 - Luftgewehr Auflage, Senioren, Einzel Ergebnis

BSV Do-Aplerbeck e.V. 308,1309,8312,5312,21. Jens Grüger 1242,6

1.11.11 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 316,9318,9320,9315,91. Stephanie Schröder 1272,6

BSV Do-Aplerbeck e.V. 292,2291,5285,1262,22. Stephanie Schmidt 1131,0

BSV Do-Aplerbeck e.V. 285,3286,7270,0275,13. Tanja Hager 1117,1

1.11.70 - Luftgewehr Auflage, Senioren I, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 313,1313,3311,9313,11. Dirk Höft 1251,4

BSV Do-Aplerbeck e.V. 306,0308,3307,7308,72. Jörg Pausch 1230,7

SC Schwerte e.V. 307,4310,8304,3307,03. Bernd Schünemann 1229,5

Nördl-Dortmunder SB 311,4304,5303,5303,24. Thomas Haferbier 1222,6

1.11.71 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen I, Einzel Ergebnis

BSV Do-Aplerbeck e.V. 311,1311,2308,3311,51. Antje Grüger 1242,1

SV Höchsten e.V. 301,3303,4303,1299,72. Annegret Zyche 1207,5

1.11.72 - Luftgewehr Auflage, Senioren II, Einzel Ergebnis

BSV Do-Aplerbeck e.V. 308,9310,5308,2308,61. Volkmar Zille 1236,2

SV Höchsten e.V. 304,7303,7310,6309,22. Hubert Zyche 1228,2

Nördl-Dortmunder SB 307,1290,0300,2307,43. Manfred Adler 1204,7

1.11.73 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen II, Einze l Ergebnis

SC Schwerte e.V. 299,7303,7303,1299,71. Marlies Ducke 1206,2

Südl-Dortmunder SB e.V. 298,3300,0297,9278,62. Brigitte Kaiser 1174,8

1.11.74 - Luftgewehr Auflage, Senioren  III Mannsch aft Ergebnis

947,3Nördl-Dortmunder SB V1. 3790,6
Heinz Liedtke 1262,9, Klaus Wichmann 1263,7, Reinhard Reichel 1264,0

942,2Nördl-Dortmunder SB III2. 3761,4
Peter Krause 1256,1, Norbert Matern 1245,1, Detlef Petzsch 1260,2

940,6Nördl-Dortmunder SB II3. 3750,0
Edith Wichmann 1234,9, Burkhard Brockmann 1255,6, Heinrich Hebbelmann 1259,5

939,3PolSV Dortmund I4. 3748,8
Helgrid Schmidt 1265,7, Friedhelm Schmidt 1245,8, Manfred Goldbaum 1237,3
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1.11.74 - Luftgewehr Auflage, Senioren  III Mannsch aft Ergebnis

935,7Nördl-Dortmunder SB IV5. 3748,8
Lothar Bauer 1247,5, Franz Hieke 1250,7, Helmut Riesel 1250,6

914,2SV Höchsten e.V. I6. 3661,6
Jochen Mattukat 1189,8, Hubert Zyche 1228,2, Rolf Bockelbrink 1243,6

909,5BSV Do-Aplerbeck e.V. II7. 3629,8
Karl König 1185,0, Ursula Zehner 1204,8, Klaus Schmitt 1240,0

881,5SV Höchsten e.V. II8. 3550,6
Annegret Diederich 1174,0, Annegret Zyche 1207,5, Helmut Diederich 1169,1

877,6Südl-Dortmunder SB e.V. I9. 3538,9
Günter Kimm 1189,3, Dieter Tomalla 1180,9, Margot Stracke 1168,7

601,5SSV Do-Großbarop e.V. I10. 3333,8
Wolfgang Blaimer  927,7, Heinz Diederich 1166,3, Bruno Hartwig 1239,8

1.11.74 - Luftgewehr Auflage, Senioren  III, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 317,4316,4316,7313,51. Reinhard Reichel 1264,0

Nördl-Dortmunder SB 315,9314,2315,1315,02. Detlef Petzsch 1260,2

Nördl-Dortmunder SB 315,0313,6315,2311,83. Burkhard Brockmann 1255,6

Nördl-Dortmunder SB 312,3312,5313,2312,64. Helmut Riesel 1250,6

Nördl-Dortmunder SB 309,4310,8315,5311,85. Lothar Bauer 1247,5

Nördl-Dortmunder SB 311,2311,2309,6313,16. Norbert Matern 1245,1

SV Höchsten e.V. 311,3311,1311,7309,57. Rolf Bockelbrink 1243,6

BSV Do-Aplerbeck e.V. 308,9307,0314,2309,98. Klaus Schmitt 1240,0

Südl-Dortmunder SB e.V. 292,2298,8292,4297,59. Dieter Tomalla 1180,9

SSV Do-Großbarop e.V. 309,7308,9309,110. Wolfgang Blaimer 927,7

1.11.75 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen III, Einz el Ergebnis

PolSV Dortmund 317,9315,3316,8315,71. Helgrid Schmidt 1265,7

Nördl-Dortmunder SB 311,9308,8304,1310,12. Edith Wichmann 1234,9

1.11.76 - Luftgewehr Auflage, Senioren  IV, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 313,7314,4315,1316,31. Heinrich Hebbelmann 1259,5

Nördl-Dortmunder SB 314,0308,7313,1314,92. Franz Hieke 1250,7

PolSV Dortmund 311,8312,1312,7309,23. Friedhelm Schmidt 1245,8

PolSV Dortmund 309,6313,0306,8307,94. Manfred Goldbaum 1237,3

Nördl-Dortmunder SB 311,1305,2301,7300,55. Rudolf Ernst 1218,5

Südl-Dortmunder SB e.V. 291,6301,0299,8296,96. Günter Kimm 1189,3

BSV Do-Aplerbeck e.V. 297,5293,1298,9295,57. Karl König 1185,0

SV Benninghofen-Brücherhof-Loh 294,7296,6293,9292,78. Heinz-Jürgen Böhlendorf 1177,9

1.11.77 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen IV, Einze l Ergebnis

SV Höchsten e.V. 284,0298,5295,5296,01. Annegret Diederich 1174,0

Südl-Dortmunder SB e.V. 280,3292,2285,3285,42. Brigitte Kimm 1143,2

1.11.78 - Luftgewehr Auflage, Senioren V, Einzel Ergebnis
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1.11.78 - Luftgewehr Auflage, Senioren V, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 314,4316,3313,2319,81. Klaus Wichmann 1263,7

Nördl-Dortmunder SB 315,5316,2315,8315,42. Heinz Liedtke 1262,9

Nördl-Dortmunder SB 315,1315,0314,0312,03. Peter Krause 1256,1

SSV Do-Großbarop e.V. 308,7312,0310,4308,74. Bruno Hartwig 1239,8

SC Schwerte e.V. 304,0304,6307,0308,35. Walter Labott 1223,9

SC Schwerte e.V. 303,9298,8306,9303,36. Klaus Bielefeld 1212,9

SV Höchsten e.V. 298,2298,9295,3297,47. Jochen Mattukat 1189,8

SV Höchsten e.V. 296,2287,7298,2287,08. Helmut Diederich 1169,1

SSV Do-Großbarop e.V. 292,8289,9291,8291,89. Heinz Diederich 1166,3

1.11.79 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen V, Einzel Ergebnis

BSV Do-Aplerbeck e.V. 303,1298,4302,3301,01. Ursula Zehner 1204,8

Südl-Dortmunder SB e.V. 293,8289,9291,5293,52. Margot Stracke 1168,7

Nördl-Dortmunder SB 288,1290,0283,8290,33. Brigitte Binder 1152,2

2.11.70 - Luftpistole-Auflage, Senioren I Mannschaf t Ergebnis

908,8PolSV Dortmund I1. 3627,1
Peter Albers 1219,6, Daniela Albers 1179,6, Manfred Nolte 1227,9

884,8Nördl-Dortmunder SB I2. 3503,8
Angela Binder 1175,7, Thomas Haferbier 1162,1, Dirk Höft 1166,0

2.11.70 - Luftpistole-Auflage, Senioren I, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 294,5296,3284,0291,21. Dirk Höft 1166,0

Nördl-Dortmunder SB 287,5297,7288,2288,72. Thomas Haferbier 1162,1

2.11.71 - Luftpistole-Auflage, Seniorinnen I, Einze l Ergebnis

PolSV Dortmund 290,3300,0289,4299,91. Daniela Albers 1179,6

Nördl-Dortmunder SB 302,8293,4290,8288,72. Angela Binder 1175,7

Nördl-Dortmunder SB 293,2285,0289,9292,43. Karin Glashagel 1160,5

2.11.72 - Luftpistole-Auflage, Senioren II, Einzel Ergebnis

PolSV Dortmund 310,5305,0303,4309,01. Manfred Nolte 1227,9

PolSV Dortmund 308,0304,6307,0300,02. Peter Albers 1219,6

PolSV Dortmund 295,2291,4279,3302,53. Rolf Denzel 1168,4

2.11.74 - Luftpistole-Auflage, Senioren  III Mannsc haft Ergebnis

908,4PolSV Dortmund II1. 3600,5
Norbert Dolgner 1187,0, Wilfried Böttger 1182,0, Reinhard Reichel 1231,5

889,4Nördl-Dortmunder SB II2. 3578,5
Edith Wichmann 1185,7, Klaus Wichmann 1206,1, Bruno Hartwig 1186,7

864,8SSV Do-Scharnhorst e.V. I3. 3422,7
Peter Bucholski 1107,5, Ulrich Rindhage 1144,5, Ursula Rindhage 1170,7

856,4Nördl-Dortmunder SB III4. 3386,0
Helmut Riesel 1144,6, Rudolf Ernst 1079,5, Karl-Heinz Glashagel 1161,9
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2.11.74 - Luftpistole-Auflage, Senioren  III Mannsc haft Ergebnis

597,5PolSV Dortmund I5. 3233,9
Manfred Goldbaum  869,1, Rolf Denzel 1168,4, Helga Osthoff 1196,4

2.11.74 - Luftpistole-Auflage, Senioren  III, Einze l Ergebnis

PolSV Dortmund 309,2307,3308,0307,01. Reinhard Reichel 1231,5

PolSV Dortmund 299,3290,6298,4298,72. Norbert Dolgner 1187,0

Nördl-Dortmunder SB 292,3295,9292,5281,23. Karl-Heinz Glashagel 1161,9

Nördl-Dortmunder SB 288,1289,3292,1275,14. Helmut Riesel 1144,6

SSV Do-Scharnhorst e.V. 284,8294,6282,9282,25. Ulrich Rindhage 1144,5

SSV Do-Scharnhorst e.V. 284,0274,0274,0275,56. Peter Bucholski 1107,5

2.11.75 - Luftpistole-Auflage, Seniorinnen III, Ein zel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 295,0298,1298,5294,11. Edith Wichmann 1185,7

SSV Do-Scharnhorst e.V. 296,0290,7288,4295,62. Ursula Rindhage 1170,7

2.11.76 - Luftpistole-Auflage, Senioren  IV, Einzel Ergebnis

PolSV Dortmund 299,9290,9299,1292,11. Wilfried Böttger 1182,0

Nördl-Dortmunder SB 293,6289,7282,5277,22. Klaus Massolle 1143,0

Nördl-Dortmunder SB 276,0265,1264,7273,73. Rudolf Ernst 1079,5

PolSV Dortmund 288,7288,9291,54. Manfred Goldbaum 869,1

2.11.77 - Luftpistole-Auflage, Seniorinnen IV, Einz el Ergebnis

PolSV Dortmund 302,3298,5297,6298,01. Helga Osthoff 1196,4

2.11.78 - Luftpistole-Auflage, Senioren V, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 297,2305,5298,5304,91. Klaus Wichmann 1206,1

Nördl-Dortmunder SB 297,2295,8295,9297,82. Bruno Hartwig 1186,7
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